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Hälsoval Gävleborg

Från: Hälsoval Gävleborg
Skickat: den 17 september 2020 15:06
Till: Hälsoval Gävleborg
Ämne: VB: Ny hälsovalshandbok region Gävleborg 2021
Bifogade filer: Ny hälsovalshandbok.docx

  

Från: Stig Lundberg [mailto:Stig.Lundberg@capio.se]  
Skickat: den 26 augusti 2020 08:13 
Till: Hagsjö Johan - KS - Hälsoval- och tandvårdsavdelning <johan.hagsjo@regiongavleborg.se>; Svensson 
Magnus - FÖRTRO - Styrelse Förtroendevalda <magnus.svensson@regiongavleborg.se>; Berger Tommy - 
FÖRTRO - Styrelse Förtroendevalda <tommy.berger@regiongavleborg.se>; Angergård Göran - RL - 
Regionledning stab <goran.angergard@regiongavleborg.se> 
Kopia: Bengt-Olof Staffas <Bo.Staffas@capio.se>; Åke Kihlberg <Ake.Kihlberg@capio.se>; 
marina.tuutma@slf.se; Anders Lichtenstein <Anders.Lichtenstein@capio.se>; Hans-Peter Nilsson <Hans-
Peter.Nilsson@capio.se>; Sven Erik Renström <SvenErik.Renstrom@capio.se>; Christer Odlander 
<Christer.Odlander@capio.se> 
Ämne: Sv: Ny hälsovalshandbok region Gävleborg 2021 

  

... griller i huvudet fick jag själv när jag inså att bilagan inte kom med sent igår kväll. Här kommer den 

  

Från: Stig Lundberg  
Skickat: den 25 augusti 2020 20:41 
Till: johan.hagsjo@regiongavleborg.se; magnus.svensson@regiongavleborg.se; 
tommy.berger@regiongavleborg.se; goran.angergard@regiongavleborg.se 
Kopia: Bengt-Olof Staffas <Bo.Staffas@capio.se>; Åke Kihlberg <Ake.Kihlberg@capio.se>; 
marina.tuutma@slf.se; Anders Lichtenstein <Anders.Lichtenstein@capio.se>; Hans-Peter Nilsson <Hans-
Peter.Nilsson@capio.se>; Sven Erik Renström <SvenErik.Renstrom@capio.se>; Christer Odlander 
<Christer.Odlander@capio.se> 
Ämne: Ny hälsovalshandbok region Gävleborg 2021 

  

Tack Johan Hagsjö för  presentation av utkastet till den nya Handboken och inbjudan till att kommentera 
denna. 

Jag bifogar synpunkter från mig och kollegor på Capio Gävle HC angående problem med denna  skrivning 
och synpunkter på förbättringar. 

Vi hoppas det sätter lite  griller i huvudet på Tommy, Göran, och Magnus också kring hur vi vill formar 
framtidens PV i Regionen 

  

Mvh 
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Stig Lundberg 

Anders Lichtenstein 

Hans-Peter Nilsson 

Christer Odlander 

Sven Erik Renström 

De personuppgifter som du lämnar till oss via e-post kan komma att sparas och behandlas i enlighet med Region Gävleborgs principer för 
dataskydd. 
www.regiongavleborg.se/dataskydd  


